СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАДНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________
396917, Воронежская область, Семилукский район, с. Стадница, ул. Центральная, д.15

РЕШЕНИЕ

от 09.11.2022г № 84
с. Стадница

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 27.12.2021г № 47 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.03.2022 г. № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля», Уставом Стадницкого сельского поселения, Совет народных депутатов Стадницкого сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 27.12.2021 г. № 47 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области» изложив раздел 4 приложения к решению в новой редакции:
4. Обжалование решений администрации, действий (бездействия) должностных лиц, уполномоченных осуществлять контроль в сфере благоустройства
4.1. Решения администрации, действия (бездействие) должностных лиц, уполномоченных осуществлять контроль в сфере благоустройства, могут быть обжалованы в судебном порядке.
4.2. Досудебный порядок подачи жалоб на решения администрации, действия (бездействие) должностных лиц, уполномоченных осуществлять контроль в сфере благоустройства, не применяется.».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль исполнения данного решения возложить на главу Стадницкого сельского поселения Великородных А.В.

	Глава Стадницкого сельского поселения

А.В. Великородных

	Председатель Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения

А.В. Авилов

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Стадницкого сельского поселения
Семилукского муниципального района
Воронежской области
__________________А.В. Великородных
09.11.2022г
АКТ
09.11.2022 года
село Стадница

Об обнародовании решения Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения от 09.11.2022 года № 84 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 27.12.2021г № 47 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области».
Мы, нижеподписавшиеся: Котова Валентина Васильевна – депутат Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения 1959 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Кондрашовка, улица Полевая, дом 13
Воронцова Людмила Васильевна – старший инспектор администрации Стадницкого сельского поселения, 1973 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Кондрашовка, улица Молодёжная, дом 62
Анохина Валентина Дмитриевна – депутат Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения, 1964 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Стадница, улица Школьная, дом 3 составили настоящий акт о том, что 09.11.2022 года на стендах расположенных в зданиях администрации Стадницкого сельского поселения по адресу: село Стадница, улица Центральная 15; МКУК «Стадницкий сельский Дом культуры» по адресу: село Стадница улица Центральная 13; Кондрашовского ФАПа по адресу: село Кондрашовка, улица Садовая 17 разместили копию решения Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 09.11.2022 года № 83 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 27.12.2021г № 47 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области».

Котова В.В.

Воронцова Л.В.

Анохина В.Д.